
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 
2342 nr. 

rj-, , 19. detsember A ̂  96 
Tartus, 19 .a. 

Muudatused kohalikus 
eelarves 

Võttes aluseks kohaliku onavalitsuse korralduse seaduse § 30 
lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu määrused nr 44 17.11.1994. a., 
nr 83 22.02.1996. a. ja nr 92 20.06.1996. a., Tartu Linna
valitsuse istungi protokollilise otsuse 01.11.1996. a. nr 88 
p 15 ja Tartu Maavanema korralduse nr 1176a-R 10.12.1996. a., 
Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Suurendada linna eelarve tulude-kulude mahtu alljärgnevalt: 
T u l u d 
osa ptk summa (tuh.kr.) 
17 20 Täiendavad sihtotstarbelised 

laekumised riigieelarvest 300,0 
K u l u d 
osa ptk § art. summa (tuh.kr.) 
73 13 01 73 H.Treffneri Gümnaasiumi 

vundamentide kindlustamine 300,0 

2. Teha linna eelarves järgmised muudatused: 
2.1. vähendada: 

- võlatähtede emiteerimiseks planeeritud vahendeid 
allj ärgnevalt: 

osa ptk § art. summa (tuh.kr.) 
88 03 01 81 Intresside tasumine 815,2 

krediidiasutustele 
88 61 01 89 Kohustistasud 1,8 

Kokku: 817,0 



01 32 286,6 
01 32 219,8 
01 32 20,9 
01 32 44,9 
01 32 10,6 
02 32 17,2 

Kokku: 600,0 

2 
- linnavalitsuse kantselei eelarvet majandamisel tekkinud 
ökonoomia arvel alljärgnevalt: 

70 04 01 11 koosseisul.tööt.töötasu 74,2 
21 sotsiaalmaks 9,3 
35 sõidukite ülalpidamiskulud 17,9 

70 20 01 49 muud kulud 16,5 
Kokku: 117,9 
Kokku vähendada: 934,9 

2.2. suurendada: 
2.2.1. Haridusosakonna allasutuste küttekulude kompenseerimist 

allj ärgnevalt: 
osa ptk § art summa (tuh.kr.) 
73 11 koolieelsed lasteasutused 
73 13 üldhariduskoolid 
73 25 lastespordikoolid 
73 28 laste huvialakoolid 
73 38 kooliteenistus 
73 38 raamatupidamisteenistus 

2.2.2. Linnamaj anduse osakonna linnapuhastuskulude 
kompenseerimist alljärgnevalt: 

osa ptk § art summa (tuh.kr.) 
79 23 03 44 tööd ja teenused 282,0 
2.2.3. Kultuuriosakonnale: 
raamatukogule perioodika tellimise kulude kallinemise katteks 
allj ärgnevalt: 
75 12 01 39 trükiste soetamine 43,9 
linnamuuseumile maja ostmise vormistamise kulude katteks 
allj ärgnevalt: 
75 38 02 49 muud kulud 9,0 

Kokku: 52,9 
Kokku suurendatakse: 934,9 

3. Teha asutuste siseselt järgmised ümberpaigutused: 
3.1. Tartu Linnavolikogu eelarves: 
70 01 01 13 lisatasud +2,7 

27 toetused -4,6 
34 inventari soetamine +17,0 

Kokku: +15,1 
70 01 02 27 toetused -6,7 

49 muud kulud -8,4 
Kokku: -15,1 

3.2. Tartu Linnavalitsuse kantselei eelarves: 
70 04 01 11 koosseisul.töötajate töötasu -113,9 

12 lepinguline töötasu +6,0 
13 lisatasud, preemiad +107,9 
34 inventari soetamine +11,6 



^/o 

78 
70 

39 
20 

02 
01 

35 sõidukite ülalpidamise kulud 
Kokku: 

69 muud toetused 
49 muud kulud 

-11,6 
+0,9 
-0,9 

4. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist, 

 
T õ n i s Lukas 
l i n n a p e a 

Toomas ^Hiio 
l i n n a s e k r e t ä r i k t 


